

全民健康保險特殊材料既有功能類別品項暫予支付明細修正對照表

一、修正後公告內容

項次	特材代碼	特材中文品名	特材英文品名	產品型號	單位	許可證字號	廠商簡稱	廠商建議支付點數	初核支付點數	核價說明	給付規定	生效日期
68	NES0115011AG	"亞康恩"骨髓活體組織切片針	"ARGON" BONE MARROW BIOPSY NEEDLE-BONE MARROW ASPIRATION NEEDLE	<u>DBMNI1501;DBMNI1504;DBMNI1601</u>	支	衛署醫器輸字第018485號	春苜	529	529	原特材代碼NES0115011ZM，因更改廠牌，故變更特材代碼。	無	104/9/1

二、修正前公告內容

項次	特材代碼	特材中文品名	特材英文品名	產品型號	單位	許可證字號	廠商簡稱	廠商建議支付點數	初核支付點數	核價說明	給付規定	生效日期
68	NES0115011AG	"亞康恩"骨髓活體組織切片針	"ARGON" BONE MARROW BIOPSY NEEDLE-BONE MARROW ASPIRATION NEEDLE	DBMN1501;DBMN1504;DBMN1601	支	衛署醫器輸字第018485號	春苜	529	529	原特材代碼NES0115011ZM，因更改廠牌，故變更特材代碼。	無	104/9/1

備註：本品項原係公告產品型號欄位文字誤植，以予修正。